Ο παρών ενδεικτικός προϋπολογισμός αφορά στην προμήθεια Α) βιντεοπροβολέων και 

Β) ηχοσυστημάτων, για τις ανάγκες των Τμημάτων της Διεύθυνσης Παιδικών Σταθμών του 

Δ.Β.Α., προϋπολογισμού Οικονομικού Έτους 2018. 

Ο συνολικός ενδεικτικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των #7.382,76# € (επτά 

χιλιάδων τριακοσίων ογδόντα δύο ευρώ και εβδομήντα έξι λεπτών) και θα βαρύνει 

αναλυτικά τους παρακάτω Κ.Α. ως εξής: 

Α) Για την προμήθεια βιντεοπροβολέων, το ποσό των #1.958,70# € (χιλίων 

εννιακοσίων πενήντα οκτώ ευρώ και εβδομήντα λεπτών), συμπεριλαμβανομένου του 

Φ.Π.Α. 24%, θα καταλογιστεί σε βάρος του Φ15 Δ15 Κ.Α. 7135.005 «Προμήθεια 

φωτογραφικών μηχανών και διαφόρων μηχανημάτων προβολής κλπ για παιδαγωγική 

χρήση», προϋπολογισμού Οικονομικού Έτους 2018. 

Β) Για την προμήθεια ηχοσυστημάτων, το ποσό των #5.424,06# € (πέντε χιλιάδων 

τετρακοσίων είκοσι τεσσάρων ευρώ και έξι λεπτών), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

24%, θα καταλογιστεί σε βάρος του Φ15 Δ15 Κ.Α. 7135.013 «Προμήθεια 

οπτικοακουστικού εξοπλισμού (τηλεοράσεις, φορητά συστήματα ήχου κλπ)», 

προϋπολογισμού Οικονομικού Έτους 2018.